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Äntligen har den ljusa tiden kommit ! Tiden då vi kan njuta av att allt är så vackert och doftar 
så gott. Förhoppningsvis är vädret så att vi även kan sitta ute i vår trädgård. 
Som en del kanske märkt så har en sten vuxit upp i rabatten vid stora uteplatsen. Där ska 
konstverket stå som vi förärades av Susanne Demåne förra året. Mer som kommer att hända 
i trädgården är att den stora rabatten vid sandlådan ska genomgå en föryngring och 
försköning. En del ska vara kvar och en del ska bort och ge plats åt nya växter. Vi kommer 
att påbörja detta efter högsommaren. Om det blir bevattningsförbud så är det inte roligt att ha 
en nyanlagd rabatt. Vi efterlyser också fler som kan vara med och hålla växterna vid liv 
under sommaren. Vill vi ha det fint så behövs frivilliga ”vattnare”. All tid är värdefull så hör av 
dig om du kan ta ansvar för dagar/veckor så gör vi ett schema. 
 
Sommarfest blir det även i år. Alla är välkomna ut i trädgården den 17 juni då vi kör en 
favorit i repris dvs grillar olika sorters goda korvar, något gott till kaffet blir det också. Ett 
trevligt tillfälle att ses och prata om viktiga och oviktiga saker. 
 
Fastigheten 
Arbeten som också kommer att göras framöver är omfogning av fogarna mellan 
huskropparna samt tilläggsisolering på vinden. Den bästa besparingen är dom pengar som 
inte går åt och med detta kommer vi att spara uppvärmningskostnader. 
 
Sophanteringen 
Tyvärr ett stående ämne, men vi måste bli bättre på att stänga dörren till soprummen. Det 
drar möss och råttor som vi inte vill ha. Rätt sortering är också ett måste. Vi kan bara slänga 
det som står på anslagen- allt annat får du slänga på återvinningscentralen. Det blir tyvärr 
styrelsemedlemmar som får stå där och omsortera och det är inte kul. Innan du slänger 
kartonger, ställ dig på den eller tryck ihop den så att den tar minimalt med plats annars 
betalar vi för luft. 
 
Nya styrelsen 2019 
Stellan Sejnäs, ordf, Marie Hellsten-Eriksson, v ordf, Tommy Nilsson, sekreterare, 
Margareth Söderlind, ekonomi, Tommy Johansson. Suppl Victoria Arvidsson, Johan Klasén. 
 
 

 

 


